ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.11.2020 № 214-р

г. Богданович

О внесении изменений в муниципальные нормативные правовые акты

Во исполнение поручения Губернатора Свердловской области от 25.09.2020

№ 43818, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том

числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ,

услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской

Федерации», руководствуясь статей 28 Устава городского округа Богданович,

1. Назначить ответственных за внесение изменений в муниципальные

нормативные правовые акты городского округа Богданович, регулирующие

предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим

лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам –

производителям товаров, работ, услуг:

1.1 Начальника Финансового управления администрации городского округа

Богданович Токарева Георгия Викторовича;

1.2. Начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации

городского округа Богданович Шауракс Татьяну Андрияновну;

1.3. Начальника отдела экономики и инвестиций Молокову Ольгу Петровну;

1.4. Начальника отдела внутренней политики Теплоухову Наталью Сергеевну.

2. Должностным лицам, указанных в п.1 настоящего распоряжения, в срок

до 26 апреля 2021 года внести изменения в муниципальные правовые акты городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                                                            П.А. Мартьянов